UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL:

ESTRUTURAS E CONSTRUÇÃO CIVIL

PEC/UFC, Campus do Pici, s/n, Bloco 710, Pici, CEP: 60445-760, Fortaleza, CE, Brasil

pec@ufc.br, +55 85 3366-9607, ramal 22

Fortaleza, 17 de dezembro de 2015.

ASSUNTO: Resposta ao recurso impetrado pelo Sr. Nílberte Muniz de Souza – Edital N°

02/2015 do PEC/UFC

Prezado Senhor,

Em resposta ao recurso impetrado por V. Sa. em 10/12/2015 acerca do resultado preliminar

tem-se o que se segue.

Inicialmente pedimos desculpas pelo erro na digitação do vosso nome. Informamos que os

critérios de avaliação utilizados pela Comissão foram os expostos no Edital Nº 02/2015.

Abaixo, apresenta-se suas notas.

IRA ENADE NHE NCV NF

7,45 4 5,59 10,0 7,13

Por fim, esta Comissão avaliou seu recurso como INDEFERIDO e manteve o resultado

original.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

mailto:pec@ufc.br